Mbikqyrja e punimeve për  objektin: “Ndërtim i rrugës Pezë e Madhe - Pojan”. 

Loti IV: Mbikqyrja e punimeve për  objektin: “Rikonstruksion i rrugës “Pjetër Budi”. 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 Mbikqyrja e punës së ndërtimit. 

5. Fondi limit: 6,816,861.74 (gjashtë milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e katër) me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për 

vitin 2025, miratuar me VKB Nr.26, datë 03.04.2025, për nje ndryshim ne VKB Nr.131, Date 

18.12.2024 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe detajimin e buxhetit të

[...]

Bashkisë së Tiranës për vitin 2025” si dhe VKB Nr. 57, datë 24.07.2025 “Për miratimin e programit 

buxhetor afatmesëm 2025-2027”. 

Loti I: Mbikqyrja e punimeve për  objektin “Ndërtim Unaza Mustafakoc – Veski - Kocaj, Asfaltim i 

Unazës që lidh 5 fshatra” me fond limit: 1,491,494.75 (një milion  e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë 

e katërqind e nëntëdhjetë e katër pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

Loti II:  Mbikqyrja e punimeve për  objektin “Ndërtimi rrugës Verri - Urë” me fond limit 1,698,993.72 

(një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre pikë shtatëdhjetë e 

dy) lekë pa TVSH. 

Loti III: Mbikqyrja e punimeve për  objektin “Ndërtim i rrugës Pezë e Madhe - Pojan” me fond limit 

1,579,721.52 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet e një pikë 

pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

Loti IV: Mbikqyrja e punimeve për  objektin “Rikonstruksion i rrugës “Pjetër Budi” me fond limit 

2,046,651.75 (dy milion e dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Loti I: Mbikqyrja e punimeve për  objektin “Ndërtim Unaza Mustafakoc – Veski - Kocaj, Asfaltim i 

Unazës që lidh 5 fshatra” , 8 (tetë) muaj kalendarik